П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от     01 октября 2025г.  № 67
О предоставлении в аренду земельного участка земель сельскохозяйственного

назначения Храмову Дмитрию Ивановичу
Рассмотрев заявление гр. Храмова Дмитрия Ивановича о предоставлении в аренду земельного участка земель сельскохозяйственного назначения, расположенного на территории Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь ст.39.6 ФЗ «Земельный кодекс Российской Федерации» № 136-ФЗ от 25.10.2001г., Уставом Плотниковского сельского, Администрация Плотниковского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:
     1. Предоставить гр. Храмову Дмитрию Ивановичу в краткосрочную аренду земельный участок  земель сельскохозяйственного назначения   площадью 17485 кв.м., кадастровый номер 34:04:040004:134, расположенный  по адресу: обл. Волгоградская, р-н Даниловский, территория Плотниковского сельского поселения, разрешенное использование - под обособленный водный объект  пруд- «Осиновый», сроком до одного года.

    2. Администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района заключить краткосрочный договор аренды земельного участка с гр. Храмовым Дмитрием Ивановичем.
    3.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Плотниковского

сельского     поселения                                                           В.И.Медведев